68 වර්ෂය - ශ්‍රී. බු. ව. 2558

2014 අප්‍රේල් 14

බක් කලාපය

811 මාසික ධර්ම පත්‍රිකාව

සසර සැපතට මුල්වන දානය !

ගල්කිස්ස ශ්‍රී ධර්මපාලාරාමය සහ කතරගම උපාලි ධර්මාශ්‍රමාධිපති ප්‍රචචන කීර්ති ශ්‍රී ගාසන ගෝභන ශ්‍රී සුමංගල විද්‍යාවතංස-මහෝපාධ්‍යාය අග්ගමහා පණ්ඩිත අතිපූජ්‍ය කොටුගොඩ ධම්මාචාස අනුභායක ස්වාමීන්ද්‍රයන් වහන්සේ විසිනි